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Suomalainen HLD Healthy Life Devices Oy on ke-
hittänyt uuden hoitovaihtoehdon leikkausten ja traumo-
jen yhteydessä syntyvien turvotusten hoitoon.

Turvotus voi pitkittää toipumista. Erityisesti sel-
laisten syöpäleikkausten jälkeen, joissa on jouduttu pois-
tamaan imusolmukkeita, turvotuksesta voi tulla krooni-
nen haitta, jota hoidetaan lymfaterapialla.

Suomalaisinnovaatioon perustuva, patentoitu 
LymphaTouch -hoitolaite on suunniteltu ammattikäyt-
töön lymfaterapian apuvälineeksi sairaaloille ja fysio-
terapiaklinikoille. Laitteen erityisominaisuutena ovat 

mittaukset: laite analysoi hoidon aikana ihon omi-
naisuuksia ja muutoksia turvotustilassa. 

Mittaavan hoitolaitteen tarkoituksena 
on auttaa terapeuttia arvioimaan hoidon tarvet-
ta, dokumentoimaan hoidon vaikuttavuutta ja 

suunnittelemaan tulevia hoitoja. Laite mittaa ihon 
mekaanisia ominaisuuksia, turvotusta ja muutoksia 

turvotustilassa.  Hoitovaikutus perustuu kudokseen 
aiheutettuun alipaineeseen, joka edistää imunesteen vir-
tausta hoitajan kuljettaessa hoitopäätä potilaan iholla. 

Laite on suunniteltu rakenteeltaan kevyeksi ja 
helposti siirreltäväksi, jotta sitä voidaan hyödyntää myös 
kotihoidossa.

Fysiatri, dosentti, ylilääkäri Olavi Airaksinen Kuo-
pion yliopistollisesta sairaalasta toteaa, että uusi teknolo-
gia ja uudet hoitoratkaisut ovat tarpeellisia ja tervetulleita 

turvotuksenhoitoon. Kuopion yliopisto käynnistää ke-
vään 2009 kuluessa useampia tutkimuksia Lympha-
Touch -laitteella annetun hoidon vaikutuksista.

www.healthylifedevices.com

- LymphaTouch on turvo-
tuksen hoitoon kehitetty suoma-
laisinnovaatio, jossa hoitopään 
avulla samanaikaisesti sekä hoi-
detaan että mitataan hoidon 
vaikutuksia, kertoi markkinointi-
johtaja Leena Pesu HLD Healthy 
Life Devices Oy:n ja Fysiolinen 
asiantuntijaseminaarissa.  

Suomalaisinnovaatio 
turvotuksen hoitoon

Lääkeyhtiö Novartis on tuonut Suomen markkinoil-
le uuden lämpöterapiamenetelmän kivun lievitykseen. Vol-
tacare-lämpölaastari on luonnonmukainen kivunlievitys, 
joka sopii erityisesti kroonisen lihas- ja nivelkivun hoitoon. 
Pitkävaikutteinen lämpölaastari toimii ilman lääkeaineita ja 
tehoaa hyvin pitkäaikaiseen selän ja hartiaseudun kipuun. 
Useissa tutkimuksissa on todettu, että lämpöterapia lie-
vittää kipua tehokkaammin kuin perinteiset suun kautta 
otettavat kipulääkkeet ibuprofeeni ja parasetamoli. Laasta-

ria voidaan käyttää joko yksinään tai yhdessä suun kautta 
otettavien kipulääkkeiden kanssa.

Voltacare-lämpölaastarin teho perustuu rautajau-
heeseen ja lääkehiileen, jotka hapen kanssa reagoidessaan 
synnyttävät lämpöä. Laastari lämpenee iholle asetettuna 
40-asteiseksi puolessa tunnissa ja säilyttää lämmön 10 tun-
nin ajan. Voltacaren teho perustuu luonnonmukaiseen läm-
möntuotantoon, eikä tuote sisällä lääkeaineita. 

Lämpölaastari tehoaa pitkävaikutteisesti ja sopii 
erityisesti kroonisen selän, niskan ja hartiaseudun kivun 
lievitykseen ja liikkuvuuden parantamiseen. Lämpölaas-
tari ei sovellu akuuttien loukkaantumisten tai vammojen 
hoitoon. 

Voltacare-lämpölaastari on suorakaiteen muo-
toinen ja ohut, joten se ei estä liikkuvuutta. Tuotetta saa 
apteekeista. 

Lämpölaastari lievittää kipua ilman lääkeaineita

tuoteuut iset

Järjestä kurssitapaaminen 

FYSI-päivillä!

Voit ilmoittaa maksutta 

tapaamisesta myös 

FYSI:n nettisivuilla www.fysi.fi. 

Laivaristeilyllä on kiva muistella 

opiskeluaikoja.


